
Nyhedsbrev – Juni 2013 
  
  
Den nye bestyrelse 
Den nye bestyrelse er konstitueret; 
                        Jan Wojtczak, Formand + Nyhedsbreve 
                        Anja Baungaard, Kasserer 
                        Bjørn Vestergaard, Sekretær + Nyhedsbreve 
                        Gerda Kaltoft, Grønne områder 
                        Bente Nielsen, Asfalt + ad hoc opgaver 
  
  
Sommerfest - Lørdag den 10. august kl. 18:00 på legepladsen 
Sædvanen tro skal vi selv medbringe salat, flûte, drikkevarer, service, havebord, stole og godt humør. 
Grundejerlavet sørger for velkomstdrinks, snacks, kaffe og kage samt at grill’en er varm. 
Tilmelding samt evt. bestilling af kød - Se omdelte indbydelse. 
  

Solceller 
Opsætning af solceller kræver ikke byggetilladelse fra Aabenraa Kommune, men kræver en ansøgning til 
bestyrelsen som godkender denne iht. ”Retningslinjer for solceller”. 
  
Efter generalforsamlingen i 2012 gennemførte bestyrelsen en række undersøgelser/meningstilkende-
givelser som endte op med et sæt ”Retningslinjer for solceller” der blev præsenteret på en ekstraordinær 
generalforsamling i oktober 2012 og accepteret af et flertal af grundejerlavets medlemmer. 
  
Da Aabenraa Kommune også har påtaleret, blev dette forlagt kommunens politikere/jurister/teknikere som 
har behandlet sagen. Konklusionen herpå er at byrådet har ret, men ikke pligt til at anvende sin påtaleret. 
Aabenraa Kommune vil på baggrund af grundejerlavets ekstraordinære generalforsamling, kommunens 
nabohøring samt juridisk/teknisk vurdering derfor ikke anvende sin påtaleret. (Mail fra Aabenraa Kommune til 
ejere i Teglgårdsparkens Grundejerlav 06.05.2013) 
  
  
Retningslinjer for bygningsvedligehold 
En generel opdatering af vore retningslinjer er under udførelse. 
Indtil da skal der henvises til vor hjemmeside: www.teglgaardsparken.dk / Bebyggelsen /Vedligeholdelse 
  
  
Hjemmesiden 
Når du sidder ved PC’en og alligevel har gang i internettet, så bør du lægge vejen forbi vor hjemmeside 
på www.teglgaardsparken.dk. Vi har en glimrende og informativ hjemmeside hvor Erik Nørgaard laver et stort 
stykke arbejde med at holde siden opdateret. 
Venligst kig under beboerne/beboerliste og se om vi har de rigtige navne/telefonnumre og hvis ændringer 
venligst send mail til sekretæren. 
  
  
  
  
Med venlig hilsen 
  
Bestyrelsen 
Juni 2013 

 


